Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT

CONTRATADA: LABORATÓRIO DE PRÓTESE ADELAR LTDA-ME

OBJETO : contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente, para prestação de Serviços de Confecção de Prótese
Dentaria para manutenção do FMS de Glória D’Oeste - MT.

VALOR GLOBAL : R$ 79.440,00

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT

CONTRATADA: D&A PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

OBJETO : Contratação de Show Artístico Nacional com a Dupla Diego e Arnaldo.

VALOR GLOBAL : R$ 170.000,00

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT

CONTRATADA: BRUTO MEMO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA ME

OBJETO : Contratação de Show Artístico Nacional com a Dupla Bruno & Barreto.

VALOR GLOBAL : R$ 160.000,00

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT

CONTRATADA: CORDA DE AÇO PRODUÇÕES LTDA

OBJETO : Contratação de Show Artístico Nacional com a Dupla Rogério e Regiane.

VALOR GLOBAL : R$ 75.000,00

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE GLÓRIA D’OESTE - MT

CONTRATADA: E. P. EVENTOS LTDA

OBJETO : Contratação de Show Artístico Regional com a Banda Novo Som.

VALOR GLOBAL : R$ 80.000,00

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d04c36e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:32:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial